
1 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS SPRENDIMŲ PRIĖMIMO, 

TAIKANT ŽODINĘ PROCEDŪRĄ PER TEAMS PROGRAMĄ, 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. kovo 3 d. Nr. K/P-3  

Klaipėda 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis (toliau – posėdis) žodinės procedūros 

tvarka įvyko 2023 m. kovo 1 d. 13.00 - 14.00 val. nuotoliniu būdu MS Teams video konferencijų 

platformoje.  

 

Posėdžio pirmininkas: Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos miesto savivaldybės meras, 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos (toliau  –  Kolegija) pirmininkas.   

Sekretorė: Romualda Čiarienė, Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos (toliau – 

Administracija) vyresnioji specialistė. 

 

Dalyvavo 12 iš 17 Kolegijos narių: 

1. Audronė Balnionienė, Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narė; 

2. Arūnas Barbšys, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narys; 

3. Vigantas Giedraitis, Neringos savivaldybės tarybos narys;  

4. Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos miesto savivaldybės meras; 

5. Darius Jasaitis, Neringos savivaldybės meras; 

6. Antanas Kalnius, Kretingos rajono savivaldybės meras; 

7. Elida Mantulovė, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narė; 

8. Bronius Markauskas, Klaipėdos rajono savivaldybės meras; 

9. Stanislovas Martinkus, Skuodo rajono savivaldybės tarybos narys; 

10. Rimantas Antanas Mikalkėnas, Palangos miesto savivaldybės tarybos narys; 

11. Petras Pušinskas, Skuodo rajono savivaldybės meras; 

12. Šarūnas Vaitkus, Palangos miesto savivaldybės tarybos narys. 

 

Vadovaujantis Klaipėdos regiono plėtros tarybos nuostatų 27 punktu posėdis laikomas teisėtu, 

kvorumas yra. 

 

Kiti dalyviai: 

Valdas Pučkorius, Administracijos direktorius (Pranešėjas); 

Dalia Makuškienė, Administracijos ekspertė (Pranešėja); 

Audronė Aužbikavičiūtė, Administracijos vyriausioji specialistė; 

Jovita Michniovienė, Administracijos vyriausioji specialistė; 

Rasa Miežetienė, Administracijos vyresnioji specialistė (vyr. buhalterė); 

Romualda Čiarienė, Administracijos vyresnioji specialistė; 

Inga Muliuolė, UAB „Ekokonsultacijos“ projektų vadovė (Pranešėja);  

Gediminas Sendrius, UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro Ekologinės 

infrastruktūros administravimo skyriaus vadovas; 

Gražina Eimantaitė, UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro direktoriaus pavaduotoja; 

Arūnas Liubinavičius, UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro projektų vadovas; 

Raimonda McGeever, asociacijos „Klaipėdos regionas“ projektų vadovė; 

Vitalija Kazlauskienė, Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 

projektų valdymo skyriaus patarėja;  



2 
 

Ona Malūkienė, Skuodo rajono savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė; 

Renaldas Kulikauskas, Nacionalinės bendruomeninių organizacijų tarybos atstovas; 

Jolanta Girdvainė, Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovė; 

Snieguolė Benikienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Įžanginis žodis; 

2. Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas; 

3. Dėl Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo plano rengimo; 

4. Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2022 m. metinių ataskaitų rinkinio; 

5. Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2023-ųjų metų veiklos plano; 

6. Dėl 2022-2030 metų Klaipėdos regiono plėtros plano. 
 

1. SVARSTYTA. Įžanginis žodis. 

 

Vytautas Grubliauskas pasveikino Kolegijos narius. 

 

2. SVARSTYTA. Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

 

Vytautas Grubliauskas paklausė Kolegijos narių, ar pritaria pateiktai darbotvarkei. 

Darbotvarkei pritarta be pastabų.  

 

3. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo plano rengimo. 

Pranešėja Inga Muliuolė, UAB „Ekokonsultacijos“ projektų vadovė. 

Pranešimas pridedamas. 

 

Inga Muliuolė pristatė Klaipėdos regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metų 

plano projektą. 

Kolegijos nariai informaciją išklausė. 

Vytautas Grubliauskas priminė, kad planas buvo derintas visose savivaldybėse, rengėjai į 

pastabas atsižvelgė. 

Bronius Markauskas padėkojo plano rengėjams, kad iš tiesų  į visas savivaldybės pastabas buvo 

atsižvelgta. 

Vytautas Grubliauskas pasiūlė tvirtinti Klaipėdos regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-

2027 metų planą. 

 

NUTARTA: Priimti sprendimą dėl Klaipėdos regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-

2027 m. plano tvirtinimo.  

Balsavimo rezultatai: pritarė – 12 kolegijos narių, nepritarė – 0, nusišalino – 0.  

 

4. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2022 m. metinių ataskaitų rinkinio. 

Pranešėjas Valdas Pučkorius, Administracijos direktorius. 

 

Valdas Pučkorius pristatė Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2022 m. metinių ataskaitų rinkinį. 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2022 m. metinių ataskaitų rinkinys pridedamas. 

Kolegijos nariai informaciją išklausė. 

 

NUTARTA: Priimti sprendimą dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2022 m. metinių ataskaitų 

rinkinio teikimo tvirtinti Klaipėdos regiono plėtros tarybos visuotiniam dalyvių susirinkimui. 



3 
 

Balsavimo rezultatai: pritarė – 12 kolegijos narių, nepritarė – 0, nusišalino – 0. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2023-ųjų metų veiklos plano. 

Pranešėjas Valdas Pučkorius, Administracijos direktorius. 

 

Valdas Pučkorius pristatė Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2023 metų veiklos planą.  

Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2023 metų veiklos planas pridedamas. 

Kolegijos nariai informaciją išklausė. 

 

NUTARTA: Priimti sprendimą dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2023 metų veiklos plano 

patvirtinimo   

Balsavimo rezultatai: pritarė – 12 kolegijos narių, nepritarė – 0, nusišalino – 0. 

 

6. SVARSTYTA. Dėl 2022-2030 metų Klaipėdos regiono plėtros plano. 

Pranešėja Dalia Makuškienė, Administracijos ekspertė. 

 

Dalia Makuškienė pristatė Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2023 m. vasario 21 d. 

aiškinamajame rašte „Dėl 2022-2030 m. Klaipėdos regiono plėtros plano projekto“ pateiktą 

informaciją. Aiškinamasis raštas ir pranešimas pridedami. 

 Kolegijos nariai informaciją išklausė. 

 

NUTARTA. Sprendimo dėl 2022-2030 metų Klaipėdos regiono plėtros plano patvirtinimo 

projektą teikti skelbiant  Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos sprendimo priėmimą, taikant rašytinę 

procedūrą. 

Balsavimo rezultatai: pritarė – 12 kolegijos narių, nepritarė – 0, nusišalino – 0. 

 

 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos                                                          Vytautas Grubliauskas 

kolegijos pirmininkas 

 

 

 

Posėdžio sekretorė  Romualda Čiarienė

                                 

 


